
Тabela 2. Lista e lëndëve obligative– Programi studimor Kriminialistikë dhe detektiv 

(CIKLI I PARË) 

 

Nr.rendor Kodi Emri i lëndës  

 

Numri i 

kredive 

Fondi 

javor i 

orëve 

Fondi i orëve 

gjithsej 

1 L101 Fillet e së drejtës  8 4+2 200 

2 E101  Hyrje në Ekonomi dhe 

Biznes 

8 4+2 200 

3 L116 Sociologjia e së Drejtës  8 4+2 200 

4 L102 E drejta Kushtetuese 8 4+2 200 

5 P103 Sistemet politike 8 4+2 200 

6 L103 Historia e shtetit dhe së 

drejtës 

8 4+2 200 

7 L104 E drejta administrative 8 4+2 200 

8 L134 Viktimologjia  8 4+2 200 

9 L106 E drejta penale 8 4+2 200 

10 L118 Hyrje në kriminalistikë 8 4+2 200 

11 L119 Menaxhmenti detektiv 8 4+2 200 

12 L124 Penologjia 8 4+2 200 

13 L110 E drejta e procedurës 

penale 

8 4+2 200 

14 L121 Informatikë dhe krimi 

kompjuterik 

8 4+2 200 

15 L112 Kriminologji  8 4+2 200 

16 L122 Krimi i organizuar 8 4+2 200 

17 L123 Delikuenca e të miturve 8 4+2 200 

18 L128 Metodika kriminalistike 8 4+2 200 

 Gjithsej   144   

 

Tabela 3. Lista e lëndëve zgjedhore – programi studimor Kriminalistikë dhe detektiv- 

CIKLI I PARË 

 

Nr.rendor Kodi Emri i lëndës  Fondi i 

orëve 

gjithsej 

Fondi 

javor i 

orëve 

Numri i 

kredive 

EKTS 

1.  ENG01 Gjuhë angleze  1 90 2+1 3 

2.  MKD01 Gjuhë maqedonase  90 2+1 3 

3.  ALB01 Gjuhë shqipe 90 2+1 3 

4.  P101 Hyrje në Shkenca Politike 90 2+1 3 

5.  CCS102 IT-Skills 90 2+1 3 

6.  ENG02 Gjuhë angleze 2 90 2+1 3 

7.  L127 Shkrimi akademik  90 2+1 3 

8.  L125 E drejta policore 90 2+1 3 

9.  ENG03 Gjuhë angleze 3 90 2+1 3 

10.  P105 Marrëdhëniet ndërkombëtare 90 2+1 3 



11.  P112 Gjeopolitika Bashkëkohore 90 2+1 3 

12.  L130 Teoritë e sigurisë rajonale 90 2+1 3 

13.  L107 E drejta e BE-së 90 2+1 3 

14.  ENG04 Gjuhë angleze 4 90 2+1 3 

15.  L129 Psikologjia gjyqësore 90 2+1 3 

16.  L137 Terrorizmi ndërkombëtar 90 2+1 3 

17.  P116 Sistemet politike bashkëkohore 90 2+1 3 

18.  L117 Menaxhimi i krizave  90 2+1 3 

19.  L136 Vetëqeverisja lokale  90 2+1 3 

20.  L120 E drejta penale- pjesa e 

veçantë 

90 2+1 3 

21.  P114 Protokolli diplomatik 90 2+1 3 

22.  IUS101 Logjistika  90 2+1 3 

23.  IUS 102 Organizatat ndërkombëtare 

dhe integrimet 

90 2+1 3 

24.  IUS 120 Komunikimi Kompjuterik 

dhe Aplikimi 

90 2+1 3 

25.  IUS 127 Semiotika në protokollin 

diplomatik 

90 2+1 3 

26.  IUS 109 Politikat e përbashkëta të 

jashtme të sigurisë së BE-së 

 

90 2+1 3 

27.  IUS 110 E Drejta Ndërkombëtare 

Ushtarake dhe Humanitare 

90 2+1 3 

28.  IUS 112 Konfliktet etnike dhe siguria 

ndërkombëtare 

90 2+1 3 

29.  IUS 113 Transaksionet tregtare 

ndërkombëtare 

90 2+1 3 

30.  IUS 109 Integrimi ekonomik evropian 90 2+1 3 

31.  IUS 115 Rregullorja e Tregtisë 

Ndërkombëtare 

90 2+1 3 

32.  IUS 116 Tribunalet ndërkombtare  90 2+1 3 

33.  IUS 118 Bazat e shërbimeve publike  90 2+1 3 

34.  IUS 119 Shoqëria civile dhe 

organizatat joqeveritare 

90 2+1 3 

35.  IUS 125 Etika në IT  90 2+1 3 

36.  L109 E drejta civile 90 2+1 3 

37.  L115 E drejta e procedurës civile 90 2+1 3 

• Lënda Gjuhë Maqedonase është obligative për studentët të cilët nuk e kanë gjuhë amtere Gjuhën 

Maqedonase  

 

 

 

Tabela  5. Shpërndarja e lëndëve sipas semestrave – Programi studimor 

KRIMINALISTIKË DHE DETEKTIV (CIKLI I PARË) 

 

http://www.eccf.ukim.edu.mk/studiranje/studii/dodiplomski/20/545


Shpërndarja e lëndëve në semestra 
Nr.rendor I 

Semestri  

LËNDËT OBLIGATIVE 

 

KREDI Fondi i 

orëve 

1 L101 Fillet e së drejtës  8 4+2 

2 E101 Hyrje në Ekonomi dhe Biznes 8 4+2 

3 L116 Sociologjia e së drejtës  8 4+2 

  LËNDË ZGJEDHORE   

4  Lëndë zgjedhore 3 2+1 

5  Lëndë zgjedhore 3 2+1 

  Gjithsej semesetri   I  30 16+8 

 II 

Semestri  

LËNDËT OBLIGATIVE 

 

Kredi  Fondi i 

orëve 

1 L102 E drejta Kushtetuese 8 4+2 

2 P103 Sistemet politike 8 4+2 

3 L103 Historia e shtetit dhe së drejtës 8 4+2 

  LËNDË ZGJEDHORE   

4  Lëndë zgjedhore 3 2+1 

5  Lëndë zgjedhore 3 2+1 

  Gjithsej semesetri   II 30 16+8 

  TOTALI I KREDIVE  VITI I PARË 60 32+16 

 III 

Semestri  

LËNDËT OBLIGATIVE 

 

Kredi  Fondi i 

orëve 

1 L104 E drejta administrative 8 4+2 

2 L134 Viktimologjia  8 4+2 

3 L106 E drejta penale 8 4+2 

  LËNDË ZGJEDHORE   

4  Lëndë zgjedhore 3 2+1 

5  Lëndë zgjedhore 3 2+1 

  Gjithsej semesetri   III 30 16+8 

 IV 

Semestri  

LËNDËT OBLIGATIVE 

 

Kredi  Fondi i 

orëve 

1 L118 Hyrje në kriminalistikë 8 4+2 

2 L119 Menaxhmenti detektiv 8 4+2 

3 L124 Penologjia 8 4+2 

  LËNDË ZGJEDHORE   

4  Lëndë zgjedhore 3 2+1 

5  Lëndë zgjedhore 3 2+1 

  Gjithsej semesetri   IV 30 16+8 

  TOTALI I KREDIVE VITI I DYTË 60 32+16 

 V 

Semestri 

LËNDËT OBLIGATIVE 

 

Kredi  Fondi i 

orëve 

1 L110 E drejta e procedurës penale 8 4+2 

2 L121 Informatikë dhe krimi kompjuterik 8 4+2 

3 L112 Kriminologji  8 4+2 

 V 

Semestri  

LËNDË ZGJEDHORE   

4  Lëndë zgjedhore 3 2+1 

5  Lëndë zgjedhore 3 2+1 



  Gjithsej semesetri   V 30 16+8 

 VI 

Semestri  

LËNDËT OBLIGATIVE 

 

Кredi Fondi i 

orëve 

1 L122 Krimi i organizuar 8 4+2 

2 L123 Delikuenca e të miturve 8 4+2 

3 L128 Metodika kriminalistike 8 4+2 

  LËNDË ZGJEDHORE   

4  Lëndë zgjedhore 3 2+1 

5  Lëndë zgjedhore 3 2+1 

  Gjithsej semesetri   VI 30 16+8 

  TOTALI I KREDIVE VITI I TRETË 60 32+16 

 

 

Tabela 2. LISTA E LËNDËVE OBLIGATIVE – PROGRAMI STUDIMOR 

 KRIMINALISTIKË DHE DETEKTIV (CIKLI I DYTË) 

 

nr.rendor KODI Emri i lëndës  

 

Numri i kredive 

1 L201 Jurisprudenca dhe punët e brendshme të 

BE-së  

8 

2 L215 Prokurimi publik dhe hetimi 8 

3 E201 Metodologjia e hulumtimit shkencor 8 

4 L202 E drejta penale ndërkombëtare 8 

5 IUS109 Politika e Përbashkët e Jashtme dhe e 

Sigurisë e BE-së 

8 

6 L216 Zbulimi dhe kundërzbulimi 8 

7 L125 E drejta policore    8 

8 L217 Teknika kriminalistike 8 

9 L212 Taktika kriminalistike 8 

 Gjithsej   72 

 

Tabela 3. LISTA E LËNDËVE ZGJEDHORE FSHJ– PROGRAMI STUDIMOR  

KRIMINALISTIKË DHE DETEKTIV (CIKLI I DYTË) 

 

Nr.rendor KODI Emri i lëndës 

 

Numri i kredive 

1.  E210 Marrëdhëniet ekonomike ndërkombëtare 3 

2.  L208 E drejta humanitare 3 

3.  L218 E drejta doganore dhe tarifa doganore 3 

4.  L209 Liritë dhe të drejtat e njeriut 3 

5.  P205 Integrimet euroatlantike 3 

6.  L205 E drejta procedurale administrative 3 

7.  P210 Media dhe Globalizimi 3 

8.  IUS501 Retorika  3 

9.  IUS503 Zgjedhja e  kapitujve të avancuar të 

aplikacioneve për përpunimin e të dhënave 

3 

http://www.seeu.edu.mk/mk/faculties/Law/law-study-programmes?id=36


statistikore 

10.  IUS504 Komunikimi profesional 3 

11.  IUS505 Metodologjia e mësimdhënies 3 

12.  IUS506 Kapituj të zgjedhur të avancuar të aplikacioneve 

të TI-së për të shkruar një punim shkencor 

3 

13.  P202 Metodat dhe teknikat e zgjidhjes së konflikteve 3 

 

 
 

 

 

Tabela 4. SHPËRNDARJA E LËNDËVE NË SEMESTRA – PROGRAMI STUDIMOR 

KRIMINALISTIKË DHE DETEKTIV  (CIKLI I DYTË) 

SHPËRNDARJA E LËNDËVE NË SEMESTRA  
 VII 

SEMESTRI 

LËNDË OBLIGATIVE 

 

KREDI Fondi i 

orëve 

1 L201 Jurisprudenca dhe punët e brendshme të 

BE 

8 6+0 

2 L215 Prokurimi publik dhe hetimi 8 6+0 

3 E201 Metodologjia e hulumtimit shkencor 8 6+0 

  LËNDË ZGJEDHORE   

4  Lëndë zgjedhore 3 3+0 

5  Lëndë zgjedhore 3 3+0 

  Gjithsej Kredi  semesetri   VII 30 24+0 

 VIII 

Semestri  

LËNDË OBLIGATIVE 

 

KREDI Fondi i 

orëve 

1 L202 E drejta penale ndërkombëtare 8 6+0 

2 L203 Politika e Përbashkët e Jashtme dhe e 

Sigurisë e BE-së 

8 6+0 

3 L216 Zbulimi dhe kundërzbulimi 8 6+0 

  LËNDË ZGJEDHORE   

4  Lëndë zgjedhore 3 3+0 

5  Lëndë zgjedhore 3 3+0 

  Gjithsej Kredi  semesetri   VIII 30 24+0 

  TOTALI I KREDIVE TË VITIT TË 

KATËRT 

60 48+0 

 

 IX 

Semestri 

LËNDË OBLIGATIVE 

 

KREDI Fondi i 

orëve 

1 L204 E drejta policore    8 6+0 

2 L217 Teknika kriminalistike 8 6+0 

3 P204 Taktika kriminalistike 8 6+0 

  LËNDË ZGJEDHORE   

4  Lëndë zgjedhore 3 3+0 

5  Lëndë zgjedhore 3 3+0 

  Gjithsej Kredi  semesetri   IX 30 24+0 

 X 

Semestri  

PUNIMI MAGJISTRATURËS 

 

КREDI 

30 

 



  TOTALI KREDIVE VITI I PESTË 60  

 

 

 

 

Тabela 2. LISTA ELËNDËVE OBLIGATIVE – PROGRAMI STUDIMOR 

 JURISPRUDENCË (CIKLI I PARË) 

 

Nr.rendor KODI Emri i lëndës  

 

Numri 

kredive 

Fondi 

javor i 

orëve 

Fondi i orëve 

gjithsej 

1.  L101 Fillet e së drejtës  8 4+2 200 

2.  Е101  Hyrje në Ekonomi dhe 

Biznes 

8 4+2 200 

3.  L 116 Sociologjia e së Drejtës  8 4+2 200 

4.  L102 E drejta Kushtetuese 8 4+2 200 

5.  P103 Sistemet politike 8 4+2 200 

6.  L103 Historia e shtetit dhe së 

drejtës 

8 4+2 200 

7.  L104 E drejta administrative 8 4+2 200 

8.  L105 E drejta e punës dhe e 

drejta ndërkombëtare e 

punës 

8 4+2 200 

9.  L106 E drejta penale 8 4+2 200 

10.  L107 E drjeta e BE-së 8 4+2 200 

11.  L108 E drejta ndërkombëtare 

publike 

8 4+2 200 

12.  L109 E drejta civile  8 4+2 200 

13.  L110 E drejta e procedures 

penale 

8 4+2 200 

14.  L111 E drejta familjare dhe 

trashëgimore 

8 4+2 200 

15.  L112 Kriminologji  8 4+2 200 

16.  L113 E drejta ndërkombëtare 

private 

8 4+2 200 

17.  L114 E drejta tregtare 8 4+2 200 

18.  L115 E drejta e procedures civile 

(procedurë kontestimore) 

8 4+2 200 

 Gjithsej   144  
 

 

 

Tabela 3. LESTA E LËNDËVE ZGJEDHORE – PROGRAMI STUDIMOR    



JURISPRUDENCË (CIKLI I PARË) 

Nr.rendor KODI Emri i lëndës   

 

Nr. 

kredive 

Fondi 

javor i 

orëve 

Fondi i orëve 

gjithsej 

1.  ENG01 Gjuhë angleze 3 2+1 90 

2.  MKD01 Gjuhë Maqedonase 3 2+1 90 

3.  ALB01 Gjuhë shqipe 3 2+1 90 

4.  P101 Hyrje në shkencat politike  3 2+1 90 

5.  CCS102 IT-Skills 3 2+1 90 

6.  L127 Shkrimi akademik 3 2+1 90 

7.  P105 Marredhenie ndërkombëtare 3 2+1 90 

8.  L118 Hyrje në kriminalistikë 3 2+1 90 

9.  L120 E drejta penale – pjesa e 

posaçme 

3 2+1 90 

10.  P112 Gjeopolitika bashkëkohore 3 2+1 90 

11.  L132 E drejta sendore 3 2+1 90 

12.  L133 E drejta financiare 3 2+1 90 

13.  P116 Sistemet politike 

bashkëkohore 

3 2+1 90 

14.  L134 Viktimologji  3 2+1 90 

15.  L135 E drejta e detyrimeve 3 2+1 90 

16.  L136 Vetqeverisja lokale 3 2+1 90 

17.  L124 Penologji  3 2+1 90 

18.  ENG02 Gjuhë angleze 2 3 2+1 90 

19.  ENG03 Gjuhë angleze 3 3 2+1 90 

20.  ENG04 Gjuhë angleze  4 3 2+1 90 

21.  IUS101 Logjistika  3 2+1 90 

22.  IUS 102 Organizatat ndërkombëtare 

dhe integrimet 

3 2+1 90 

23.  IUS 120 Komunikimi Kompjuterik 

dhe Aplikimi 

3 2+1 90 

24.  IUS 128 Semiotika në protokollin 

diplomatik 

3 2+1 90 

25.  IUS 107 Integrimi ekonomik europian  3 2+1 90 

26.  IUS 109 Politikat e përbashkëta të 

jashtme të sigurisë së BE 

 

3 2+1 90 

27.  IUS 110 E Drejta Ndërkombëtare 

Ushtarake dhe Humanitare 

3 2+1 90 

28.  IUS 113 Transaksionet tregtare 

ndërkombëtare 

3 2+1 90 

29.  IUS 115 Rregullorja e Tregtisë 

Ndërkombëtare 

3 2+1 90 

30.  IUS 116 Tribunalet ndërkombëtare  3 2+1 90 

http://www.eccf.ukim.edu.mk/studiranje/studii/dodiplomski/20/545
http://www.eccf.ukim.edu.mk/studiranje/studii/dodiplomski/20/562


31.  IUS 118 Bazat e shërbimeve publike   3 2+1 90 

32.  IUS 119 Shoqëria civile dhe 

organizatat joqeveritare 

3 2+1 90 

33.  IUS 125 Etika  në IT 3 2+1 90 

34.  P114 Protokolli diplomatik  3 2+1 90 

35.  L123 Delikuenca e të miturve 3 2+1 90 

36.  L117 Menaxhimi i krizave  3 2+1 90 

37.  L122 Krimi organizuar 3 2+1 90 

• Lënda Gjuhë Maqedonase është obligative për studentët të cilët nuk e kanë gjuhë amtere Gjuhën 

Maqedonase  

 

 

 

Tabela 5. SHPËRNDARJA E LËNDËVE NË SEMESTRA – PROGRAMI STUDIMOR 

 JURISPRUDENCË (CIKLI I PARË) 

 

SHPËRNDARJA E LËNDËVE NË SEMESTRA 

Nr.rend. I 

semestri 

LËNDË OBLIGATIVE  

 

Kredi  Fondi i 

orëve 

1 L101 Fillet e së drejtës  8 4+2 

2 Е101  Hyrje në Ekonomi dhe Biznes 8 4+2 

3 L116 Sociologjia e së Drejtës  8 4+2 

  LËNDË ZGJEDHORE   

4  Lëndë zgjedhore  3 2+1 

5  Lëndë zgjedhore 3 2+1 

  GJITHSEJ SEMESTRI I 30 16+8 

 II 

Semestri 

LËNDË OBLIGATIVE  

 

Kredi  Fondi i 

orëve 

1 L102 E drejta Kushtetuese 8 4+2 

2 P103 Sistemet politike 8 4+2 

3 L103 Historia e shtetit dhe së drejtës 8 4+2 

  LËNDË ZGJEDHORE   

4  Lëndë zgjedhore  3 2+1 

5  Lëndë zgjedhore 3 2+1 

  GJITHSEJ SEMESTRI II 30 16+8 

  TOTALI KREDIVE VITI I PARË 60 32+16 

 III 

Semestri  

LËNDË OBLIGATIVE  

 

Kredi  Fondi i 

orëve 

1 L104 E drejta administrative 8 4+2 

2 L105 E drejta e punës dhe e drejta 

ndërkombëtare e punës 

8 4+2 

3 L106 E drejta penale 8 4+2 

  LËNDË ZGJEDHORE   



4  Lëndë zgjedhore  3 2+1 

5  Lëndë zgjedhore 3 2+1 

  GJITHSEJ SEMESTRI III 30 16+8 

 IV 

Semestri 

LËNDË OBLIGATIVE  

 

Kredi  Fondi i 

orëve 

1 L107 E drjeta e BE-së 8 4+2 

2 L108 E drejta ndërkombëtare publike 8 4+2 

3 L109 E drejta civile  8 4+2 

  LËNDË ZGJEDHORE   

4  Lëndë zgjedhore  3 2+1 

5  Lëndë zgjedhore 3 2+1 

  GJITHSEJ SEMESTRI IV 30 16+8 

  TOTALI KREDIVE VITI I DYTË 60 32+16 

 V 

Semestri 

LËNDË OBLIGATIVE  

 

Kredi  Fondi i 

orëve 

1 L110 E drejta e procedures penale 8 4+2 

2 L111 E drejta familjare dhe trashëgimore 8 4+2 

3 L112 Kriminologji  8 4+2 

  LËNDË ZGJEDHORE   

4  Lëndë zgjedhore  3 2+1 

5  Lëndë zgjedhore 3 2+1 

  GJITHSEJ SEMESTRI V 30 16+8 

 VI 

Semestri 

LËNDË OBLIGATIVE  

 

Kredi  Fondi i 

orëve 

1 L113 E drejta ndërkombëtare private 8 4+2 

2 L114 E drejta tregtare 8 4+2 

3 L115 E drejta e procedures civile  8 4+2 

  LËNDË ZGJEDHORE   

4  Lëndë zgjedhore  3 2+1 

5  Lëndë zgjedhore 3 2+1 

  GJITHSEJ SEMESTRI VI 30 16+8 

  TOTALI KREDIVE VITI I TRETË 60 32+16 

 

 

 

 

Tabela 2. LISTA E LËNDËVE OBLIGATIVE – PROGRAMI STUDIMOR JURISPRUDENCË 

(CIKLI I DYTË) 

 

Nr.rendor KOD Emri i lëndës 

 

Numri i kredive 



1 L201 Jurisprudenca dhe punët e brendshme të 

BE-së 

8 

2 P110 Organizatat Ndërkombëtare 8 

3 E201 Metodologjia e hulumtimit shkencor 8 

4 L202 E drejta penale ndërkombëtare 8 

5 IUS109 Politika e Përbashkët e Jashtme dhe e 

Sigurisë së BE-së 

8 

6 L213 Procedura  jokontestimore 8 

7 L209 Liritë dhe të drejtat e njeriut 8 

8 L205 E drejta e procedurës administrative 8 

9 L210 E drejta e autorit dhe e pronësisë 

industriale 

8 

 Gjithsej   72 

 

 

Tabela  3. LISTA E LËNDËVE ZGJEDHORE– PROGRAMI STUDIMOR 

 JURISPRUDENCË (CIKLI I DYTË) 
 

Nr.rendor KOD Emri i lëndës 

 

Numri i kredive 

1.  E210 Marrëdhëniet ekonomike ndërkombëtare 3 

2.  L206 E Drejta arbitrare 3 

3.  L207 Procedurat e falimientimit dhe likuidimit 3 

4.  L208 E drejta humanitare 3 

5.  P205 Integrimet euroatlantike 3 

6.  P202 Metodat dhe teknikat e zgjidhjes së 

konflikteve 

3 

7.  P210 Media dhe Globalizimi 3 

8.  L211 Qeverisja kushtetuese e ShBA-së 3 

9.  IUS501 Retorika  3 

10.  IUS504 Komunikimi profesional 3 

11.  IUS505 Metodologjia e mësimdhënies 3 

12.  IUS506 Kapituj të zgjedhur të avancuar të 

aplikacioneve të TI-së për të shkruar një 

punim shkencor 

3 

13.  L203 Institucionet e Bashkimit Evropian 3 

14.  P201 E drejta diplomatike dhe konsullore 3 

15.  L204 Procedurat në institucionet e BE-së dhe 

Këshillit Evropian 

3 

 

 

Tabela 4. SHPËRNDARJA E LËNDËVE SIPAS SEMESTRAVE – PROGRAMI STUDIMOR 

JURISPRUDENCË (CIKLI I DYTË) 

http://www.seeu.edu.mk/mk/faculties/Law/law-study-programmes?id=36


 

SHPËRNDARJA E LËNDËVE NË SEMESTRA 

 VII 

Semestri  

LËNDË OBLIGATIVE 

 

Kredi  Fondi i 

orëve 

1 L201 Jurisprudenca dhe punët e brendshme të BE-së 8 6+0 

2 P110 Organizatat ndërkombëtare 8 6+0 

3 E201 Metodologjia e hulumtimit shkencor 8 6+0 

  LËNDË ZGJEDORE   

4  Lëndë zgjedhore 3 3+0 

5  Lëndë zgjedhore 3 3+0 

  Gjithsej Kredi semestri  VII  30 24+0 

 VIII 

Semestri  

LËNDË OBLIGATIVE 

 

Kredi  Fondi i 

orëve 

1 L202 E drejta penale ndërkombëtare 8 6+0 

2 L203 Politika e Përbashkët e Jashtme dhe e 

Sigurisë e BE-së 

8 6+0 

3 Р201 Procedurë jokontestimore 8 6+0 

  LËNDË ZGJEDORE   

4  Lëndë zgjedhore 3 3+0 

5  Lëndë zgjedhore 3 3+0 

  Gjithsej Kredi semestri  VIII 30 24+0 

  TOTALI KREDIVE VITI I KATËRT 60 48+0 

 

 IX 

Semestri 

LËNDË OBLIGATIVE 

 

Kredi  Fondi i 

orëve 

1 L204 Liritë dhe të drejtat e njeriut 8 6+0 

3 P204 E drejta e procedurës administrative 8 6+0 

4 L205 E drejta e autorit dhe e pronësisë industriale 8 6+0 

  LËNDË ZGJEDORE   

4  Lëndë zgjedhore 3 3+0 

5  Lëndë zgjedhore 3 3+0 

  Gjithsej Kredi semestri  IX 30 24+0 

 X 

Semsetri  

PUNIMI MAGJISTRATURËS 

 

Kredi  

30 
 

  TOTALI KREDIVE VITI I PESTË 60  



 

 


